
Tapahtuman tiivistelmä vapaaehtoisille 

Liity vapaaehtoiseksi Tampereen seudun mobilistit ry:n järjestämään FIVA WORLD EVENT 2026 -
tapahtumaan Tampereella 27. - 30. heinäkuuta 2026. 

Vuotuinen Fiva tapahtuma järjestetään nyt ensimmäistä kertaa Suomessa ja se on suunnattu yli 
30-vuotiaille ajoneuvoille. Tapahtuma koostuu yleisölle avoimesta näyttelystä ja osallistuvien 
ajoneuvojen esittelystä kisakeskusalueella Frenckellin aukiolla sekä kahdesta ajopäivästä Tampereen 
seudulla. Tapahtuma tuo kaupunkiin sekä suomalaisia että ulkomaisia osallistujia, muun muassa 
Saksasta, Ruotsista ja Ranskasta. 

Lisätietoja tapahtumasta: https://www.fivaworldevent2026.com/suomeksi 

Vapaaehtoishaku on auki! Tule mukaan luomaan elämyksiä. Haemme innostuneita, oma-aloitteisia ja 
yhteistyökykyisiä vapaaehtoisia mukaan tapahtumatiimiin. Vapaaehtoisilla on tärkeä rooli tapahtuman 
mahdollistamisessa ja tapahtuma tarjoaa vapaaehtoiselle mieleenpainuvia hetkiä ja uusia 
kokemuksia. Vapaaehtoiset pääsevät lähelle historiallisia ajoneuvoja ja saavat ainutlaatuisia 
kokemuksia niiden parissa. Yhdessä tekeminen tuo iloa ja luo elinikäisiä muistoja vapaaehtoisille ja 
osallistujille.  

Vapaaehtoistehtävät 

Vapaaehtoistehtävät ajoittuvat pääoisin tapahtumapäiville 27.7. –  30.7. Kaikille ryhmille voi olla 
tarjolla tehtäviä ja perehdytyksiä myös valmistelupäiville 23.7. - 26.7.  

Rakentaminen ja purku 

Rakennus- ja purkutiimi huolehtii katsomon ja näyttelyaitojen pystytyksen ja purun 
kisakeskusalueella. Rakentamisen tehtäviä on pääasiassa 26.7. ja 29.7.2026. 

Kisatoimisto ja opaspalvelut 

Kisatoimisto hoitaa osallistujille jaettavien kassien kokoamisen ennen tapahtuman alkua myöhemmin 
ilmoitettavana ajankohta. Kisatoimisto huolehtii kassien jakamisesta osallistujille tapahtuman 
ensimmäisenä päivänä eri pisteissä. 

Tapahtuman aikana kisatoimisto on hyvin perillä tapahtuman asioista ja toimii tiedonvälittäjänä. 
Kisatoimisto tiedottaa muutoksista ja osaa ohjata kysyjät tarvittaessa oikeaan paikkaan. Kisatoimisto 
vastaa oppaiden tehtävistä eri pisteissä, kuten hotelleissa ja ajopäivien taukopisteissä. Kisatoimisto 
toimii vapaaehtoisten kokoontumispaikkana. 

Tehtävässä on hyötyä suomen kielen lisäksi perustason englannin osaamisesta. 

Liikenteenohjaus ja järjestyksenvalvonta 

Liikenteenohjaus avustaa liikenteenohjauksessa hyväksytyn liikenneohjauksen suunnitelman 
mukaisesti. Liikenteenohjaustiimiin tarvitaan myös henkilöitä, joilla on vähintään tieturva 1 käytynä. 

Järjestyksenvalvoja avustaa järjestyksen valvonnassa. Järjestyksen valvojalla tulee olla voimassa oleva 
järjestyksenvalvojan kortti. 

Tehtävässä on hyötyä suomen kielen lisäksi perustason englannin osaamisesta. 

Mediapalvelu 

https://www.fivaworldevent2026.com/suomeksi


Mediapalvelu tuottaa monipuolista sisältöä (kuvat, videot, tekstit, some-kanavat). Materiaalia 
käytetään tapahtuman aikana sekä myöhemmin luotavissa tapahtumajulkaisuissa. Tapahtuman 
aikana tuotettu materiaali on järjestäjän omaisuutta. 

Tehtävässä on hyötyä suomen kielen lisäksi perustason englannin osaamisesta sekä kyvystä tuottaa 
tekstiä englanniksi. 

Ensiapu 

Ensiaputiimi antaa pienten vammojen hoitoa kisakeskusalueella ja ohjaa tarvittaessa jatkohoitoon. 
Ensiaputiimiin tarvitaan henkilöitä, joilla on vähintään hätäensiapukoulutus käytynä. 

Tehtävässä on hyötyä suomen kielen lisäksi perustason englannin osaamisesta. 

 

Lisätietoja vapaaehtoisena toimimisesta saat sähköpostilla: twolakesvaparit@gmail.com 

Vapaaehtoisena saat: 

• Tapahtuman t-paidan 
• Työvuorosi aikana syötävää ja juotavaa 
• Vapaaehtoisen tapaturmavakuutuksen 
• Halutessasi vapaaehtoistodistuksen osallistumisestasi 
• Kokemuksia kulttuurihistoriaa vaalivien museoautojen parissa 

 

Hakulomake: https://www.tammob.com/fiva-world-event-2026/ilmoittautuminen-vapaa-ehtoiseksi/ 
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